



Vention ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 57 95 60

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vention ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 41 57 95 60
	Stiftet: 11. august 2020
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	TH Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ventilations- og kølevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.268.856. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.885. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke forekommet begivenheder, der vil ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	11/8 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	2.268.856	1.596.942
1 Personaleomkostninger	-2.096.891	-1.498.244
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.121	-23.009
Driftsresultat	144.844	75.689
Andre finansielle indtægter	3.919	1.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.210	-8.448
Resultat før skat	135.553	69.091
Skat af årets resultat	-39.668	-19.324
Årets resultat	95.885	49.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.885	49.767
Disponeret i alt	95.885	49.767

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.845	85.966
Materielle anlægsaktiver i alt	58.845	85.966
4 Deposita	50.255	26.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.255	26.982
Anlægsaktiver i alt	109.100	112.948
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	837.013	467.973
Udskudte skatteaktiver	540	0
Periodeafgrænsningsposter	3.348	0
Tilgodehavender i alt	840.901	467.973
Likvide beholdninger	640.624	460.970
Omsætningsaktiver i alt	1.481.525	928.943
Aktiver i alt	1.590.625	1.041.891

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>145.652</u>	<u>49.767</u>
Egenkapital i alt	<u>185.652</u>	<u>89.767</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>932</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>932</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>41.140</u>	<u>18.392</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.140</u>	<u>18.392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.260	205.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.348	325.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.392	0
Anden gæld	<u>333.833</u>	<u>401.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.363.833</u>	<u>932.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.404.973</u>	<u>951.192</u>
Passiver i alt	<u>1.590.625</u>	<u>1.041.891</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	49.767	89.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.885	95.885
	40.000	145.652	185.652

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	11/8 2020 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.902.699	1.368.016
Pensioner	179.139	119.341
Andre omkostninger til social sikring	15.053	10.887
	2.096.891	1.498.244
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.377	5.660
Andre finansielle omkostninger	6.833	2.788
	13.210	8.448
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	108.975	0
Tilgang i årets løb	0	108.975
Kostpris 30. september 2022	108.975	108.975
Afskrivninger 1. oktober 2021	-23.009	0
Årets afskrivninger	-27.121	-23.009
Afskrivninger 30. september 2022	-50.130	-23.009
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 58.845	 85.966
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	26.982	26.982
Tilgang i årets løb	23.273	0
Kostpris 30. september 2022	50.255	26.982
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 50.255	 26.982

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Holding 2017 ApS, CVR-nr. 38539175, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
